بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
Digitized by Khilafat Library Rabwah

سیلفون نمبر ۲۹۷۹

الفضل

روزنامہ

شرح چندہ

سالانہ ۲۴ روپے

ششماہی ۱۳

سہ ماہی ۷

ماہوار ۲ ۱/۲

فی پوچھ اور

۱۲ ذیقعدہ ۱۳۶۹ھ

جلد ۲۸
۲۷ ستمبر ۱۳۶۹ھ
۲۷ اگست ۱۹۵۰ء
نمبر ۱۹۹

سیدنا حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق اطلاع
نئی سر روڈ سندھ ۲۶ اگست مکرم جناب پرائیویٹ سیکرٹری صاحب بذریعہ تار اطلاع دیتے ہیں
کل صبح اگرچہ سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت میں
تاریخ ہو گئی تھا۔